
 
 

UCHWAŁA NR V/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 62 /2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn z dnia 10 lipca 
2024r. w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z kąpieliska na zalewie w Wilkowie w 2024 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 i art. 14 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie Nr 62/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn z dnia 10 lipca 2024r. 
w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z kąpieliska na zalewie w Wilkowie w 2024 roku. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Bodzentyn i wchodzi w życie w terminie 3 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 3. Uchwała podlega także ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bodzentynie 

 
 

mgr Agnieszka Barcikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 2759


	UCHWAŁA NR V/23/2024 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-23T07:23:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




